
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.107.2021 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji ds. weryfikacji i opiniowania złożonych wniosków 
o przyznanie pomocy zdrowotnej z Funduszu Zdrowotnego nauczycielom zatrudnionym w szkołach 

i placówkach, których organem prowadzącym jest Gmina Zwierzyn. 

Na podstawie § 3 Uchwały Nr XXXIX/204/2018 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 28 lutego 2018r.  w sprawie: 
określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków 
i sposobu ich przyznawania zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się skład Komisji ds. weryfikacji i opiniowania złożonych wniosków o przyznanie pomocy 
zdrowotnej z Funduszu Zdrowotnego nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach, których organem 
prowadzącym jest Gmina Zwierzyn powołanej Zarządzeniem Nr  WG.0050.25.2018 Wójta Gminy Zwierzyn 
z dnia 23 listopada 2018r. poprzez powołanie w miejsce Pana Jerzego Jażdżewskiego - dotychczasowego 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wojska Polskiego w Zwierzynie,   Panią Jolantę Krzywicką - dyrektorkę 
Szkoły Podstawowej Wojska Polskiego w Zwierzynie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B60C3D-A3E3-44AE-B8A7-864C4DCB25D9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu WG.0050.107.2021 
Data dokumentu 2021-11-29 
Organ wydający Wójt Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji ds. weryfikacji 

i opiniowania złożonych wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej 
z Funduszu Zdrowotnego nauczycielom zatrudnionym w szkołach 
i placówkach, których organem prowadzącym jest Gmina Zwierzyn. 

Identyfikator dokumentu 89B60C3D-A3E3-44AE-B8A7-864C4DCB25D9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-656624629 
Numer seryjny 0C60A45DE6207EF541CD09B688594F86 
Osoba podpisująca Karol Neumann 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.11.2021 13:23:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B60C3D-A3E3-44AE-B8A7-864C4DCB25D9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	Karol Neumann
	Podpis organu wydającego akt prawny.




